ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018
                                                                                                       № 44

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 13.10.2017 № 206, от 10.11.2017 № 235)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации:

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от  03.10.2013 года №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 13.10.2017 № 206, от 10.11.2017 № 235),  следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорта муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»  в строке 10 « Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифру  «46741,84» заменить на    цифру «47061,10», цифру «6119,45» заменить на    цифру «6255,47»,  цифру «6878,60» заменить на    цифру «7061,84».

          1.2. В приложение №2  к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» «Паспорт подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» в строке  9 «информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации подпрограммы» цифру  «41007,36» заменить на    цифру «41340,33», цифру «5234,05» заменить на    цифру «5383,78», цифру «6178,60» заменить на    цифру «6361,84».
         1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»  «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.

         1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета и краевого бюджета» изложить в новой редакции согласно Приложению №  2.

         1.5. Приложение № 2 к подпрограмме  «Обеспечение реализации и прочие мероприятия», утвержденной постановлением Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»  изложить в новой редакции согласно Приложению № 3.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  КУМИ Администрации города Шарыпово  О.Г. Андриянову.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

Приложение №1 к Постановлению Администрации

города Шарыпово от 16.02.2018г. №44
Приложение № 3 к муниципальной программе

«Управление муниципальным  имуществом

муниципального образования город Шарыпово

Красноярского  края»,  утвержденной

постановлением Администрации города

Шарыпово от  03.10. 2013г. №236

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов

	№ п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее – ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого за 2018-2020 года

	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР

	Муници-пальная программа
	Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края
	Всего расходные обязательства по муници-пальной программе
	x
	x
	x
	x
	7061,84
	6886,60
	6886,60
	20 835,04

	в том числе по ГРБС:
	117
	0113;

0412;

0501.
	1010085670;

1020085160;

1010085660;
102001047М;

1020088520
	244; 121; 122;

129; 880.
	7061,84
	6886,60
	6886,60
	20 835,04

	Подпро-грамма 1
	Развитие земельных и имущественных отношений
	Всего расходные обяз-ства по подпрограмме 1 муници-пальной программы
	117
	x
	x
	x
	700,00
	700,00
	700,00
	2 100,00

	В том числе по ГРБС:
	117
	0113;

0412.
	1010085670;

1010085660.
	244
	700,00
	700,00
	700,00
	2 100,00

	Подпро-грамма 2
	Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия
	Всего расходные обяз-ства по подпрограмме 2 муници-пальной программы
	117
	x
	x
	x
	6361,84
	6186,60
	6186,60
	18 735,04

	в том числе по ГРБС:
	117
	0113;

0501.
	1020085160;

102001047М;

1020088520
	121; 122; 129;

244; 880.
	6361,84
	6186,60
	6186,60
	18 735,04

Приложение №2 к Постановлению Администрации

города Шарыпово от 16.02.2018г. № 44
Приложение № 4 к муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом

 муниципального образования город Шарыпово

 Красноярского края», утвержденной

постановлением Администрации города

Шарыпово от 03.10.2013 № 236

Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» (средства городского бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)

	№ п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Уровень бюджетной системы/источники финансирования
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого за 2018-2020 года

	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальная программа
	Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	Всего
	7061,84
	6886,60
	6886,60
	20 835,04

	в том числе:

	городской бюджет
	7061,84
	6886,60
	6886,60
	20 835,04

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	2
	Подпрограмма 1
	Развитие земельных и имущественных отношений
	Всего
	700,00
	700,00
	700,00
	2 100,00

	в том числе:

	городской бюджет
	700,00
	700,00
	700,00
	2 100,00

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	3
	Подпрограмма 2
	Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия
	Всего
	6361,84
	6186,60
	6186,60
	18 735,04

	в том числе:

	городской бюджет
	6361,84
	6186,60
	6186,60
	18 735,04

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Приложение №3 к Постановлению Администрации города Шарыпово

от « 16» февраля  2018г. № 44
Приложения № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации

                                                                                       программы и прочие мероприятия» утвержденной

                                                                                         постановлением Администрации города Шарыпово

                                       от 03.10.2013г. №236 «Об утверждении муниципальной

программы  «Управление муниципальным имуществом

 муниципального образования «город Шарыпово

Красноярского края»

 Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия»

	№
	Цели, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации подпрограммы, тыс.руб.
	Ожидаемый  непосредственный результат от реализации подпрограммного мероприятия ( в том числе в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого за 2018-2020 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Цель программы:

Создание условий для эффективного, ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных функций и полномочий

	2
	Задача 1.

Повышение качества оказания муниципальных услуг и исполнения возложенных функций. Обеспечение эффективного управления муниципальными финансами и кадровыми ресурсами.

	3
	Задача 2.

 Управление и контроль  за реализацией муниципальной подпрограммы.

	4
	Мероприятие.

Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления, исполнение расходов на мероприятия по подпрограмме за счет средств городского бюджета

	КУМИ Администрации г.Шарыпово
	117
	0113
	1020085160 102001047М
	121,

122,

129
	4796,84
	4613,60
	4613, 60
	14024,04
	Достижение ежегодного показателя 5 баллов по уровню:

 исполнение расходов Главного распорядителя за счет средств городского бюджета, по соблюдению сроков предоставления Главным распорядителем годовой бюджетной отчетности

	117
	244
	1020085160
1020088520
	244
	1127,90
	1228,00
	1228,00
	3583,90

	117
	0501
	1020085160
	880
	437,10
	345,00
	345,00
	1127,10

	Итого по подпрограмме

	6361,84
	6186,60
	6186,60
	18735,04